
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (III.20.) önkormányzati 

rendelete 

A településkép védelméről szóló 16/2018. (XII. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdés h) pontjában és a 16/E. § -ban kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. és 

7. pontban meghatározott feladatkörben eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 

elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 70/A. §-ban biztosított véleményezési jogkörében eljáró az 

állami főépítészi hatáskörben eljáró Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének a településkép védelméről szóló 16/2018 

(XII.19.) önkormányzati rendelete 

a) 25. § (4) bekezdés nyitó szövegrészében a „megengedett reklámok” szövegrész helyébe az 

„elhelyezhető hirdetések” szöveg, 

b) 25. § (4) bekezdés b) pont nyitó szövegrészében a „reklámhordozó” szövegrész helyébe a 

„hirdetések” szöveg 

lép. 

2. § 

Hatályát veszti a Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének a településkép 

védelméről szóló 16/2018 (XII.19.) önkormányzati rendelete 

a) 2. § 18. pontjában a „sem önállóan, sem építményhez kapcsolódóan” szövegrész és a 

„reklámos utcabútor,” szövegrész, 

b) 25. § (1)–(3) bekezdése, 

c) 25. § (5) bekezdése, 

d) 26. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében a „területeken a Reklám Kr. rendeletben lehetővé tett 

minden belterületi közterületen, továbbá a közlekedési” szövegrész, 

e) 26. § (1) bekezdés a) pontja, 

f) 26. § (1) bekezdés c) pontja, 

g) 26. § (3) bekezdése, 

h) 27. § (1) bekezdése, 

i) 28. § (1) bekezdésében az „és ilyen célú fényreklám” szövegrész, 

3. § 

Ez a rendelet 2024. április 15-én lép hatályba. 

 

 

 

Papp Attila Csaba   Dr. File Beáta 

          polgármester                              jegyző 

 



2 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. március 22. 

 

 

 Dr. File Beáta 

         jegyző 

 


